
Eurol SX Sport 2-Stroke 
Minerāla 2-taktu eļļa maziem gaisa un ūdens dzesētiem 2-taktu dzinējiem
Preces numurs E128400 Versija 1.0 25/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol SX Sport 2-Stroke ir eļļa mazu gaisa vai ūdens dzesētu divtaktu motoru (līdz 50 cc) eļļošanai ar vai bez 
iesmidzināšanas sistēmas, piemēram, mopēdiem, motorolleriem, sūkņiem, zāles pļāvējiem un maziem ģeneratoriem.

Eurol SX Sport 2-Stroke ir izturīgi pārbaudīta un formulēta no atlasītām bāzes eļļām un piedevām, kas nodrošina 
optimālu eļļošanu arī augstās temperatūrās un smagās slodzēs.

Eurol SX Sport 2-Stroke novērš visu svarīgo detaļu nodilumu un koroziju un samazina izplūdes dūmus. Zema sulfāta 
pelnu satura dēļ ir minimāla iespēja, ka virzulis tiks caurdurts priekšlaicīgas aizdedzes vai detonācijas rezultātā. Eurol 
SX Sport 2-Stroke viegli sajaucas ar benzīnu (Bezsvina un Super).

Eurol SX Sport 2-Stroke Blue ir variants, kas ir zili krāsots, lai to identificētu iepriekš sajauktā degvielā.

Tas novērš aizdedzes sveču nosēdumus, nogulsnes uz virzuļiem, oglekļa nogulsnes uz ieplūdes un izplūdes atverēm, 
iestrēgušus virzuļu gredzenus un priekšlaicīgu aizdegšanos.

• Sajaukšanas attiecība: Normālos apstākļos 1:50, ja vien ražotājs nav noteicis citādi.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 67.4 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 9.1 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 111 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 117 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -12 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• ISO-L- EGB
• JASO FB

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


